Выписка

из Протокола № 14/13К заседания Конкурсной комиссии

Воронежского ВРЗ - филиала ОАО «Вагонреммаш» от 27 мая 2013 г.
«Повестка дня:

1. Подведение итогов открытого конкурса № 1893 на право заключения договора на право поставки энергетического оборудования для Воронежского вагоноремонтного завода – филиала ОАО «Вагонреммаш» в 2013 году.
…
Решили:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы и организатора по протоколу от 22 мая 2013 г. № 168/ЭГ.

2. В связи с тем, что к участию в открытом конкурсе № 1893 на право заключения договора на право поставки энергетического оборудования для Воронежского вагоноремонтного завода – филиала ОАО «Вагонреммаш» в 2013 году допущен один участник, открытый конкурс № 1893 признать несостоявшимся и осуществить закупку работ  у единственного участника ООО «Митра Инжиниринг» по цене, не превышающей цены, указанной в финансово-коммерческом предложении участника.

…
Решение принято единогласно.»

Выписка верна.